
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 09 HAZİRAN 2017 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 PYP sorgulama ünitesi bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

KARNE GÜNÜ 

16 Haziran saat 10:00’da yapılacak törenin ardından öğrencilerimiz sınıflarında karnelerini 

alacaklardır. Karne günü öğrencilerimiz serbest kıyafet ile okula gelebilirler.  

OKUL TAKIMLARININ HAFTA İÇİ ÇALIŞMALARI 

Okul takımlarımızın hafta içi yaptıkları okul sonrası çalışmalar 12-16 Haziran haftasında 

yapılmayacaktır.  

 

İŞGÜNÜ TAKVİMİ 

MEB tarafından onaylanmış olan 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı İş Günü Takvimimiz için 

lütfen TIKLAYINIZ. 

 

KİTAP SATIŞ 

2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı kitap satışlarımız 14 Ağustos – 16 Eylül 2017 tarihleri arasında 

okulumuzda planlanmıştır. Kitap listelerimiz web sayfasında Temmuz ayında duyurulacaktır. 

 

ÜNİFORMA SATIŞ 

2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı için üniforma satışlarımız 14 Ağustos 2017 günü başlayacaktır. 

 

E-FATURA 

Okulumuz e-arşiv fatura sistemine geçmiştir. Bundan sonraki faturalarınız elektronik ortamda 

düzenlenerek e-posta adreslerinize gönderilecektir.  

 

 

 

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2016-2017/course/view.php?id=54
http://www.obi.bilkent.edu.tr/isgunu.pdf
http://ozelbilkentteachers.cmail20.com/t/d-l-kjduild-uhbhlhyu-p/
http://ozelbilkentteachers.cmail20.com/t/d-l-kjduild-uhbhlhyu-p/


 

 

 

 

 

 

 



 

 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ YAZ OKULU 

Değerli Bilkentliler,  

Spor Merkezi tarafından düzenlenecek olan Yaz Spor Etkinlikleri Programı aşağıda belirtilen 

tarihlerde yapılacaktır.  

1. Hafta: 19 – 23 Haziran 

2. Hafta: 28 – 30 Haziran  (3 gün) 

3. Hafta: 03 – 07 Temmuz 

4. Hafta: 10 – 14 Temmuz 

5. Hafta: 17 - 21 Temmuz 

6. Hafta: 24 - 28 Temmuz 

 

Ayrıntılı bilgi ve kayıt formuna aşağıdaki linki tıklayarak ulaşabilirsiniz. 

https://stars.bilkent.edu.tr/basvuru/ 

Saygılarımızla, 

Beden Eğitimi ve Spor Merkezi Yönetimi 

 

YAZ TATİLİ İÇİN KİTAP ŞENLİĞİ 

 

 

 

Öğrencilerimizin sorgulayıcı, araştırmacı ruhunu desteklemek ve yaz tatilleri süresinde keyifle 

okuyacakları kitaplarla buluşmaları  amacıyla 12-16 Haziran 2017 tarihleri arasında kitap satışı 

yapacaklardır.  

Standlarında Yağmur Yayıncılık ; Yapı Kredi, İş Bankası, Arkadaş, 1001 Çiçek, Can Yayınları, Tudem, 

Domingo,Mavi Kelebek, Günışığı, Doğan Egmont, Artemis, Mavi Bulut, Kırmızı Kedi, Altın Kitabevi ve 

Everest Yayınevi kitap seçkileriyle, Bilgi Yayınevi ve Elma Yayınevleride kendi yayınevlerinin 

kitaplarını bulunduracaklardır. 

Ana sınıfı ve  1. Sınıf öğrencilerinin 10-30 TL ; 2-8. Sınıf öğrencilerinin 10-45 TL arasında 

yanlarında para bulundurmaları uygundur. 

Bol bol kitap okuyacağınız sağlıklı ve neşe dolu bir tatil diliyoruz.  

 

 

https://stars.bilkent.edu.tr/basvuru/


 

HAZİRAN AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

12 HAZİRAN Bu tarihten sonra bireysel veli görüşme randevusu verilmeyecektir. 

12 HAZİRAN 1.Sınıflar toplantısı 15.40 ÇAS 

12-16 HAZİRAN Çevre Koruma Haftası 

12-16 HAZİRAN Yaz tatili için kitap almak isteyen öğrenciler için satış standı açılacak. 

13 HAZİRAN Jimnastik ve dans kursu öğrencilerinin gösteri provası  

13 HAZİRAN 2.Sınıflar toplantısı 15.40 ÇAS 

14 HAZİRAN OAB Toplantısı 

14 HAZİRAN  Jimnastik ve dans kursu gösterisi 15.00-16.30 

15 HAZİRAN SERGİ KUTLAMA GÜNÜ 4. Sınıflar 15:45 ÇAS 

16 HAZİRAN Tüm Düzeylerde 6. ünitenin bitimi 

16 HAZİRAN 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KARNE TÖRENİ -10:00 

(Okul Öncesi Grubunun gösteri programı ayrıca duyurulmuştur.) 

19 HAZİRAN 6. Gelişim Raporlarının yayımlanması 

 

   ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 

Müzik Öğretmenimiz Sayın Gökhan Kalender yönetiminde ve Sayın Ceren Göksu’nun piyano eşliğinde 

2. Sınıflar koromuz 28 Mayıs tarihinde düzenlenen 22. Türkiye Korolar Şenliği’nde okulumuzu temsil 

ederek ‘Çocuk Şarkısı Yorumlamada Başarı’ ödülüne layık görülmüştür. Bu şenliğe katılan tüm 2. sınıf 

öğrencilerimizi ve koro şeflerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

ÖĞRETMENLERİMİZİ KUTLUYORUZ 

   Okul Öncesi Müdür Yardımcımız Sayın Nursel Uyar Dalkılıç’ın bir süredir üzerinde çalıştığı ‘Çocuk 

Eğitiminde Yaratıcı Drama’ isimli kitabı basılmıştır. Eğitimcilere faydalı bir kaynak oluşturacak bu 

kitap için Müdür Yardımcımızı kutluyor, bilgi ve birikimlerini diğer eğitimciler ile paylaşmaya devam 

etmesini diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Öncesi Öğretmenimiz Sayın Duygu Acar Sevim’in yazdığı ‘Bir Yanıttan Bin Soruya: PYP’ başlıklı 

yazısı, editörlüğünü Prof. Dr. Ebru Aktan Acar’ın yaptığı ‘Erken Çocukluk Eğitimi Mozaiği – Büyük 

Düşünceler/ Fikirler, Modeller ve Yaklaşımlar’ isimli kitabın bir bölümü olarak yayınlandı. 

Öğretmenimizi tebrik ediyor, yayınlarının, paylaşımlarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 



 

   ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL ÖNCESİ AİLELERLE SPOR ETKİNLİĞİ 

Okul öncesi 1 ve 2 grupları 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı haftası kapsamında, 

5 Haziran 2017 Pazartesi günü sevgili ailelerimiz ile “Aileler ile Spor Programı” etkinliğini 

gerçekleştirmiştir. Oldukça eğlenceli ve keyifli geçen bu etkinliğe katılan tüm değerli velilerimize 

teşekkür ederiz. 

 

  



 

 

4. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN PYP SERGİSİ 

4. Sınıf öğrencilerimiz 02 Haziran Cuma günü uluslararası çerçeve ile yetiştikleri programdan 

edindikleri bilgi, beceri, kavram ve tutumları eyleme geçirdikleri sergi sürecini velileri, mentorları, 

öğretmenleri ve gelen konuklarla paylaştılar. 

Ortak çalışmaya dayanan ve gerçek hayattaki sorunların belirlenip, çözümler üretildiği sergide; 

öğrenciler seçtikleri çocuk haklarıyla ilişkili eylemlerini gururla anlattılar. Öğrencilerimiz, sanat, spor, 

eğitim, özel eğitim, sağlık ve oyun  haklarının farkındalığı ve iyileştirilmesini içeren bir dizi çözüm 

yoluyla ne kadar düşünen, duyarlı, ilkeli, iletişim kuran bağımsız öğrenenler olduklarını gelen tüm 

konuklara gösterdiler. Öğrencilerimizin yetişmesinde emek veren tüm öğretmenlere, mentorlarına ve 

velilerimize teşekkür eder, öğrencilerimizin 15 Haziran 2017 Perşembe günü sergiyi kutlayacakları 

konserlerine ve sertifika törenlerine sizleri davet ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1.SINIFLAR PORTFOLYO SUNUMU VE AÇIK SINIF UYGULAMASI 

1.Sınıf öğrencileri, sene başından itibaren yaptıkları etkinliklerden oluşturdukları portfolyo 

dosyalarını büyük bir heyecan ve istekle ailelerine sundu.  

  

 

 

  

 

Açık sınıf gününde yaptığımız 2 farklı istasyon çalışmasına öğrencilerimiz aile bireyleri ile katılma 

şansına sahip oldular. İngilizce istasyonunda yıldızları ve oluşturdukları şekilleri anlatan ‘Star 

Pictures’ isimli kitapla ilgili çalışmalar yapılırken, Hayat Bilgisi istasyonunda ayın evrelerini kremalı 

bisküvilerle gösterdikleri grup çalışmaları yaptılar. Değerli velilerimize bu etkinlikleri bizlerle 

yaptıkları ve paylaştıkları olumlu geri bildirimler için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. ENERJİ TASARRUFU FOTOĞRAF YARIŞMASI 

4. sınıf öğrencilerinden gönüllü olan öğrencilerimiz, Enerji ünitesi kapsamında İngilizce derslerinde 

edindikleri bilgiler doğrultusunda “Enerji Tasarrufu” konulu fotoğraf yarışmasına katılmışlardır. 

Öğrenciler fotoğraflarında konu ile ilgili bir mesaj vererek bir farkındalık yaratmaları istenmiştir. 

Yarışma günü, katılan öğrenciler fotoğraflarını ve vermeye çalıştıkları mesajlarını 4. Sınıf öğrencileri 

ile paylaşmışlardır. Ardından Nazan Hanım, Sinem Hanım ve 4. Sınıf öğretmenlerinden oluşan jüri, 

fotoğrafları belirtilen kriterlere uygun değerlendirmişlerdir.  

 



 

 

Katılan tüm öğrencilerimiz sertifika almışlardır. Defne Ataç, Kibele Ertürk ve Ozan Aydın 

katıldıkları fotoğrafları ile ödül almaya layık görülmüştür. İlgi Ürersoy, Yaman Taşkın, Cengiz Emir 

Tekin, Ecem Gürsel, Ömer Timur Ural, Özüm Ersoy ve Emre Gül öğrencilerimizi de yarışmaya 

katıldıkları için kutluyoruz. Öğrencilerimizi doğamız için gösterdikleri duyarlılığı ve farkındalıkları için 

de ayrıca tebrik ediyoruz. 

  

 

TEDX BİLKENT  ‘’MESLEKLER KONUŞUYOR’’ ETKİNLİĞİ 

 

 

 

 

 

 

 

Ortaokulumuz Erasmus+ Projesi kapsamında, Türkiye Ulusal Ajans’ın desteğiyle, 2015 yılından 

beri  ‘’I Know What I Want to be’’ adlı projeyi yürütmektedir. Bu projenin amacı, 7. Sınıf 

öğrencilerimize genç yaştan itibaren kariyer planlaması ve iş dünyası konusunda  yol göstermek, 

kendilerini daha iyi tanıyabilecekleri kişisel fırsatları yaratmak,  yetenekleri, ilgileri ve kariyer 

seçimleri arasında tutarlı birer bağ kurmalarını desteklemektir. Proje kapsamında ayrıca 6. ve 7. sınıf 

öğrencilerinden oluşan Erasmus+ klübü öğrencileri çalışmalara destek vermektedirler. TEDx Etkinliği, 

çeşitli ülkelerde uygulanan ‘’TED Konuşmaları’’ seminerlerinden ilham almış; Erasmus+ Projesi 

koordinatörü Sayın Ufuk Yakar ve proje üyeleri Sayın Jale Ataşalar, Sayın Nazar Tüysüzoğlu ve Sayın 

Çiğdem Karasu danışmanlığında, proje kulübü öğrencilerinin de desteğiyle yürütülmüştür. Etkinlik 

kapsamında, dönem boyunca ilgi duydukları meslek alanlarında yerinde gözlem ve inceleme yapan, 

meslek sahibi bireylerle röportajlar gerçekleştiren 7. Sınıf öğrencileri, kendi çalışmalarını 4. Sınıf 

öğrencilerine Çok Amaçlı Salon’da sunmuşlardır. Projeye ve etkinliğe emeği geçen tüm 

öğretmenlerimize, Erasmus+ kulübü öğrencilerimize ve 7. sınıf öğrencilerimize teşekkür ederiz. 



 

 

    HABERLİ YANGIN TATBİKATI 

 

05.06.2017 Pazartesi günü okulumuzda yangın tatbikatı yapılmıştır. Öğrencilerimiz okul binasını 3dk 

05 sn. terk etmişler, 3dk 50 sn belirtilen toplanma alanında sınıf numaralarının bulunduğu yerde hazır 

olmuşlardır. Başarılı geçen tatbikatımız önümüzdeki yılda da haberli ve habersiz olarak devam 

edecektir. 

  

 

 

 

 

 

MÜZİK DİNLETİLERİ 

Bu hafta öğle arası müzik dinletilerimizde perşembe günü; Turkuaz sınıf öğrencilerimizden Güney 

Çelik sınıf arkadaşlarına parçalar çaldı.  

 

Yine Perşembe günü, 2A ve 2B sınıflarından, Emre Irmak, Mehmet Oğuz Yörübulut Caddelerde 

Rüzgar ve Jingle Bells adlı şarkıları çaldılar. 

    Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

 

 



 

 

EKO OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko Okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ekoilk09062017.pdf

